क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

फ $ 49 240604402590403 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

0 - वानिकी 

02 - समाज तथा फार्म वानिकी 

59 - अधिसूचित बन भूमि के बाहर वृक्षारोपण 

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

59 5लआाशा68 

55755 56+70२002 390,800.00 

रुपये तीन लाख नब्बे हजार आठ सौ 

| 
१॥।५०४ ।९७धा ॥॥9॥२< 

09.5.0.0/00।400५ । । | 
5 0र६5॥ 0।५.083%& | ; 

जा०8 50006 : #४70र२६5५व।003 00५।/७४४० 0080६ सणा॥न50 #0श#६57(279) 

एशांक्ष॥ं 5॥0ा5ह : ९७ 

8 8 49 240604402590403 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - वानिकी 

02 - समाज तथा फार्म वानिकी 

59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण 

04 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

59 5जञाशा68 

55757 560#707२003 342,700.00 

रुपये तीन लाख बारह हजार सात 

॥॥॥ 
-8₹.50॥५॥७७/७४२ ह 55 ॥      

(886 $जञाशा8 : #काः0र55शा0ब3 004। /४४० 0980६ ॥४0॥068६0 #0₹६७ (279) 

एशांक्षत 5ञाशा& : १5 

9 5 49 240604402590403 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

0 - वानिकी 

402 - समाज तथा फार्म वानिकी 

59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण 

04 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

50४9 356 

55758 50/70२040 390,800.00 

रुपये तीन लाख नब्बे हजार आठ सौ 

॥॥॥॥॥॥ | 
॥७॥॥/२ 88/-005॥ 

(.7.5.) 
छ070.6॥4/88«5५७ 

50२६5 0५.       

जौश्वां8 5त्राशा€ : #का0रछघघाश्वा।08 0 |/४४0० 00॥90६ ४0-60 70६४ (279) 

(शशि 5जाशा€6 : 4७% 

योग: 

क्रमिक योग: रुपये उनचास लाख थ्--छ््2 हजार -सरी.......0हह